κατασκευές) που βοηθούν τους διασώστες να μεταφέρουν φορτία ή να κινούνται σε ερείπια με ασφάλεια. 

Το Λύκειο Φιλοθέης είναι το μοναδικό σχολείο που επιλέχθηκε από την Ελλάδα και με την έγκριση 

συμμετοχής του, το σχολείο δικαιούται να λάβει το ποσό των $7.500,00 (επτά χιλιάδων πεντακοσίων USD) 

από την διοργανώτρια εταιρεία OTIS ELEVATOR COMPANY. Το ποσό θα αποτιμηθεί σε Ευρώ την ημερομηνία 

κατάθεσης με την τρέχουσα ισοτιμία. Το ποσό αυτό θα διατεθεί στο σχολείο για την υλοποίηση της 

πρότασης και την συμμετοχή των μαθητών στον διαγωνισμό.

[...]

και τη συντήρηση προϊόντων για την κάλυψη των ποικίλων αναγκών των πελατών τους. 

Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί τον Απρίλιο 2026 και μέχρι τις 20 Φεβρουαρίου θα πρέπει ο Δήμος Φιλοθέης – 

Ψυχικού να έχει δώσει στην ΟΤΙS λογαριασμό κατάθεσης του ποσού των $7.500,00 (επτά χιλιάδων 

πεντακοσίων USD).  

Το έπαθλο του νικητή της δεύτερης θέσης είναι $15.000,00 (δεκαπέντε χιλιάδες USD) και του νικητή του 

διαγωνισμού είναι $20.000,00 (είκοσι χιλιάδες USD). 

Παρακαλώ τα μέλη της Δημοτικής Επιτροπής να αποφασίσουν σχετικά. 

Η Δημοτική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της: 

1. Την εισήγηση του Προέδρου 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 72, 74 και 74Α του  Ν.

[...]

Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί τον Απρίλιο 2026 και μέχρι τις 20 Φεβρουαρίου θα πρέπει ο Δήμος Φιλοθέης – 

Ψυχικού να έχει δώσει στην ΟΤΙS λογαριασμό κατάθεσης του ποσού των $7.500,00 (επτά χιλιάδων 

πεντακοσίων USD).  

Το έπαθλο του νικητή της δεύτερης θέσης είναι $15.000,00 (δεκαπέντε χιλιάδες USD) και του νικητή του 

διαγωνισμού είναι $20.000,00 (είκοσι χιλιάδες USD). 

Η απόφαση αυτή πήρε αριθμό 31/2026 

Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το παρόν πρακτικό υπογράφεται ως κατωτέρω: